

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ซอย 8 (พินมอร์) หมู่ที่ 8  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ซอย 8  
(พินมอร์) หมู่ที่ 8

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,672,300.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,655 เมตร ทนาค 0.20 เมตร  
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,930 ตารางเมตร  
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 8,708,666.39 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สำเร็จ ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 อมรเทพ กอบกุลกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ขอย 8 (หินมอ) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	๑,๑๖๐,๐๐๐	11.34	113,606.20	1.3457	15.26	151,534.16
2	2. งานเสริมดินคันทาง 2.1 เสริมคูร่องรองพื้นทาง	ลบ.ม.	1,681,800	242.00	406,995.60	1.3457	325.65	547,693.97
3	3. งานท่อลอด ระบายน้ำ คสล. 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร 3.2 เรียงหิน ทิว-ท้าย ท่อ	เมตร	10,000	1800.00	18,000.00	1.3457	2,422.26	24,222.60
4	4. งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.	จุด	2,000	2,000.00	4,000.00	1.3457	2,691.40	5,382.80

พิชณูตม์ เสริมพงษ์

21 กันยายน 2565 15:49:23

  


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ขอย 8 (ฟินเนอร์) หนาที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.2.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	ลบ.ม.	49๘,500	556.08	276,093.72	1.3457	748.31	371,539.31
6		ตร.ม.	9,930.000	499.11	4,956,162.30	1.3457	671.65	6,669,507.60
7		เมตร	1,986.000	105.65	209,820.90	1.3457	142.17	282,355.98

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 กันยายน 2565 15:49:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ขอย 8 (พินมอธ) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1.3 รอยต่อเดือยตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	99,300	152.69	15,162.11	1.3457	205.47	20,403.65
9	4.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB16 SD30)	เมตร	1,655,000	188.28	179,203.40	1.3457	145.71	241,154.01
10	4.3 ติดเส้นจราจร ดี 1 ม./ เว้น 2 ม. (เส้นกว้าง 0.10 ม) 5. งานลูกรังใต้ทาง	ตร.ม.	385,170	365.00	133,228.65	1.3457	464.26	179,285.79
11	5.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	662,000	242.00	160,204.00	1.3457	325.65	215,586.52
รวมราคากลาง								8,708,666.39

พิชิตภูมิ เสริมพงษ์

21 กันยายน 2565 15:49:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทางตรง ซอย 8 (พินมอร์) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( สิริพงษ์ ศรีพัก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

